
ZARZĄDZENIE NR 29 

MINISTRA KULTURY 

z dnia 29 września  2003 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnych kwot 

dofinansowania  ze środków budżetowych produkcji filmów w roku  2003. 

 

 

   Na podstawie art. 8 i 9 ustawy z dnia 16 lipca 1987 r. o kinematografii (Dz. U. 

z 2003r.Nr 58, poz. 513) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 W zarządzeniu Nr 57 Ministra Kultury z dnia 11 grudnia 2002r. w sprawie 

ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania ze środków budżetowych 

produkcji filmów w roku 2003, zmienionym zarządzeniem Nr 14 Ministra 

Kultury z dnia 29 maja 2003r. w § 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1/dla filmu fabularnego przeznaczonego do rozpowszechniania w kinach – do 

750.000zł,” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        MINISTER  KULTURY 

  

                  Waldemar  Dąbrowski 

 


